DE INVESTIGACIÓN "DESARROLLO DE UN MAPA DE RIESGO POR DESCARGAS 
ELÉCTRICAS ATMOSFÉRICAS (RAYOS) PARA COLOMBIA" A CARGO DEL 
DOCENTE HERBERT ENRIQUE ROJAS CUBIDES 

Compañía(s) Aseguradora(s). 

Seguros del Estado S.A. 

Número de Póliza 

36-44-101054746 ANEXO 

Valor Contrato. 
Quince Millones Novecientos Sesenta y Siete Mil Cuatrocientos Noventa y Cuatro 
Pesos ($15.967.494,00) 

Plazo de Ejecución. 

Prorroga 

5 Mes(es) 

1 Mes( e) y 18 días 

Amparos y Vigencias. 

AMPAROS VIGENCIA  

Tipo de Amparo Valor Unidad Unidad Valor Asegurado Fecha Inicial Fecha Final Numero Póliza 

Amparo de 
Cumplimiento Porcentaje % 10.00 $1.596.749,40 2022-08-25 2023-08-31 36-44-101054746